
Mixér s magnetickým pohonem 
KitchenAid ARTISAN
5KSB5080

© 2014. Všechna práva vyhrazena.

•	 Silný	motor	s	maximálním	výkonem	2.0	HP	
s technologií	Intelli-Speed
Kontrolovaný výkon s automaticky optimalizovanou 
rychlostí čepele pro sametově jemnou až extra hustou 
konzistenci mixování

•	 4	přednastavené	programy	s	funkcí	Pulzování,	
manuální	kontrola	rychlosti	a	funkce	Soft	Start
Jedno tlačítko ke snadné výrobě ledových nápojů/
smoothie, mléčných koktejlů, polévek/omáček a džusu 
U každého jedinečného programu jednoduše vložte 
mixovací nádobu, stiskněte tlačítko a můžete odejít, 
protože mixér má mimořádné výsledky

•	 Systém	mixování	s	designem	mixovací	nádoby	
ve tvaru	diamantu	a	noži	z	nerezové	oceli
Pro maximální výkon: vytváří silné víření pro rychlé 
a důkladné mixování 

•	 Revoluční	magnetický	pohon	se	zasouvacím	
designem	a	provozem	bez	manuální	obsluhy
Vychutnejte si nový zážitek domácího mixování; 
výjimečně snadné použití a čištění bez nutnosti 
používat pěchovadla nebo přidržovat víko

•	 Jednodílná	nádoba	o	objemu	1,8	L	bez	BPA,	vhodná	
do	myčky,	se	zajištěním	proti	pohybu,	uzavíratelná,	
s protiskluzovým	měkkým	držadlem,	s	těsnícím	
víkem	a	horní	plnicí	násypkou	pro	přidávání	surovin	
během	mixování	pomocí	integrované	odměrky
Pro kontinuální mixování malých až velkých dávek 
surovin bez manuální obsluhy. Lze mýt v myčce

•	 Výrazný	a	elegantní	design	a	litinová	konstrukce
Snadné čištění, robustní a stabilní během provozu 

STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ LITINA ČERNÁČERNÁKRÁLoVSKÁ ČERVENÁ MATNĚ PERLoVÁČERVENÁ METALÍZA MANDLoVÁ

www.kitchenaid.euwww.kitchenaid.cz



TECHNICKÉ	ÚDAJE	
Příkon 1500 W
Jmenovitý výkon Motor s maximálním výkonem 2.0 HP
Rychlosti 4 programy + pulzování + manuální
Počet otáček za minutu 400 až 16500
objem mixovací nádoby 1,8 L
Materiál konstrukce litina
Rozměry výrobku V × Š × H 41 x 19 x 33 cm 
Rozměry balení V × Š × H 49 x 41 x 25,5 cm
Rozměry balení Masterpack V × Š × H 50,8 x 41,6 x 26,5 cm
Hmotnost výrobku 10 kg
Hmotnost včetně balení 11,6 kg
Hmotnost včetně balení Masterpack 12 kg
Masterpack 1 kus
Země původu USA

REFERENCE	 BARVY		 EAN
5KSB5080ECA ČERVENÁ METALÍZA 5413184202118
5KSB5080EoB ČERNÁ 5413184202132
5KSB5080EMS STŘÍBŘITĚ ŠEDÁ 5413184202156
5KSB5080EER KRÁLoVSKÁ ČERVENÁ 5413184202170
5KSB5080EFP MATNĚ PERLoVÁ 5413184202194
5KSB5080EAC MANDLoVÁ 5413184202040
5KSB5080EBK LITINA ČERNÁ 5413184202064

Mixér s magnetickým pohonem KitchenAid ARTISAN 5KSB5080*

STANDARDNÍ	PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nádoba	o	objemu	1,8	L	bez	BPA	s	měkkým	držadlem
Lze mýt v myčce.

Víko	
Těsnící víko bez BPA.

Plnicí	otvor	a	násypka	pro	suroviny
Pomocí odměrky, kterou lze mýt v myčce, můžete přidávat suroviny přes horní plnicí otvor během procesu mixování.
Přidání surovin během mixování kontroluje intenzitu mixování a konzistenci, aby  nedošlo ke zničení.

Kuchařka**
Vynikající výběr předkrmů a menších jídel, polévek, teplých předkrmů, dezertů, smoothie, koktejlů, 
čerstvých džusů, nápojů z kávy a čaje, míchaných koktejlů.
Tuto kuchařku získáte jednoduše tak, že odešlete dotazník u záručního listu do Belgie nebo se registrujete online.

 *K dispozici od dubna 2015
**Dostupnost bude doplněna


